
Zarządzenie Nr 11/2022 

z  dnia  09 września 2022 r. 

Prezesa  Zarządu  Przedsiębiorstwa  Usług  Komunalnych  Spółka z o. o. w Ełku  w sprawie opłat za rezerwację 

miejsc handlowych na Targowisku Miejskim przy ul. Targowej w Ełku. 

Na podstawie § 2 ust. 2 umowy 7050/03/24/94 z dnia 31.03.1994 r. na administrację Targowiska Miejskiego w 

Ełku, zawartej z Urzędem Miasta zarządzam co następuje: 
 

§1 

1. Ustalam od dnia 01 października 2022 r. opłatę miesięczną za rezerwację jednego miejsca handlowego na 

Targowisku Miejskim w Ełku w wysokości 35,00 zł + należny podatek VAT, w przypadku gdy miejsce to jest 

wyposażone w przyłącze elektryczne i rezerwujący zamierza z niego korzystać, opłatę zwiększa się o 40,00 zł 

+ należny podatek VAT. 

2. Rozmieszczenie miejsc handlowych określa Plan targowiska miejskiego i giełdy samochodowej w Ełku, który 

stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

3. W sektorze nr V - miejsca handlowe od nr 1 do nr 82 oraz w sektorze nr I, za jedno miejsce, o którym mowa 

w ust. l uważa się nie więcej niż dwa przylegające do siebie miejsca handlowe. 

4. Zmiana stawki podatku VAT nie wpływa na ważność zawartych umów. 
 

§2 

1. Rezerwacja miejsca handlowego następuje na podstawie umowy, która stanowi załącznik Nr 2 do 

zarządzenia.  

2. Umowa, o której mowa w ust. 1 zawierana jest na czas określony w umowie. Każde terminowe uiszczenie 

opłaty za rezerwację za miesiąc następny, powoduje jej przedłużenie o kolejny miesiąc. 

3. Umowa ulega rozwiązaniu: 

a) w drodze porozumienia stron, 

b) za jednomiesięcznym wypowiedzeniem, 

c) bez wypowiedzenia, z dniem w którym PUK Sp. z o.o. w Ełku przestanie zarządzać terenem, na 

którym położone są miejsca handlowe określone w umowie, albo zostanie zmienione jego 

przeznaczenie.  

d) bez wypowiedzenia, w przypadku nieprzestrzegania Regulaminu Targowiska Miejskiego w Ełku. 

e) bez wypowiedzenia w przypadku nie uiszczenia opłaty za rezerwację w terminie określonym w §3. 
 

§3 

1. Opłata za rezerwację miejsca handlowego, z zastrzeżeniem ust. 2, płatna jest do końca miesiąca z góry za 

następny miesiąc. 

2. Pierwsza opłata za rezerwację miejsca handlowego płatna jest w dniu zawarcia umowy.  
 

§4 

Zobowiązuję Kierownika Zakładu Obsługi Targowiska, do udostępniania zainteresowanym wykazu wolnych 

miejsc handlowych, mogących być przedmiotem rezerwacji. 
 

§5 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Zakładu Obsługi Targowiska. 
 

§6 

Nadzór nad realizacją niniejszego Zarządzenia powierzam Dyrektor ds. Ekonomicznych. 
 

§7 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 października 2022 r., z zastrzeżeniem ust. 2 i 3. 

2. Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia, traci moc Zarządzenie Prezesa Zarządu Przedsiębiorstwa 

Usług Komunalnych Sp. z o. o. w Ełku Nr 8/2019 z  dnia  31 maja 2019 r. w sprawie opłat za rezerwację 

miejsc handlowych na Targowisku Miejskim przy ul. Targowej w Ełku, z tym, że do umów zawartych 

przed wejściem w życie niniejszego zarządzenia stosuje się jego postanowienia. 

3.  W przypadku dokonanych opłat za rezerwację miejsca handlowego z góry za kilka miesięcy, przed 1 

października 2022 r., nowe opłaty obowiązują od kolejnych wpłat. 

 


